EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PFR TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. Numri unik i identifikimit te subjektit
(NUIS) M290201011
2. Data e Regjistrimit 20/04/2022
3. Emri i Subjektit Rosse Power 2
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 19/04/2022
6.

Kohézgjatja

Nga: 19/04/2022

7. Zyra gendrore e shoqérisé né Shqipéri

Elbasan Peqin PEQIN Rruga Peqin-Elbasan prane pishave
te buta ne afersi te lumti Shkumbin, Kompania
"AlbTechPlast"

8. Kapitali
8.1 Numri i pérgjithshém i kuotave

30.000,00

3,00

9. Objekti i aktivitetit

Ndértimin e centraleve Fotovoltaike(Diellore),Hidroteknike
etj, te cilat bejne te mundur shfrytezimin e energjise qe
gjendet ne natyre dhe ge jane te rinovueshme. Prodhim i
energjise  elektrike nga  burimet e  rinovueshme
Fotovoltaike(Diellore). Shitja e energjise elektrike klienteve
dhe blerja e energjise elektrike nga operatore te ndryshem
privat apo shteteror brenda dhe jashte vendit. Transmetimi i
energjise elektrike ne sistemin e tensionit te larte, funksion i
cili ~ perfshin  transmetimin  ose interkonjeksionin
nderkombetar.Perdorimin e sistemeve te linjave, strukturave
mbeshtetese dhe pajisjesh transformuese per transmetimin e
energjise elektrike. Shperndarjen, transportin e energjise
elektrike ne sistemet shperndarese te tensionit te mesem dhe
te ulet, duke patur parasysh shperndarjen deri tek
konsumatori i fundit. Shérbimet konsulence dhe komisionit
financiar t€ nd€rmjetésimit pér blerjen, shitjen, prodhimin
instalimin e sistemeve t€ ripértéritshme té energjisé, formave
diellore, turbinave té erés dhe sistemeve hidroelektrike té
shfrytézuara pér vete ose pér llogari t€ paléve té treta,
marketingun dhe prodhimin e sistemeve




elektronike(Software), komponentét e sistemet periferike pér
burimet e rinovueshme.Tregtim dhe mirémbajtjen e t€ gjitha
llojeve t€ makinerive elektromekanike, ajér t& kondicionuar,
makineri termohidraulike, tregtimin e materialeve té
ndértimit si dhe ndértimin e marketingun e makinerive té
teknologjisé s€ larté, elektrike dhe pajisjet elektronike.
Kryerja e studimeve pér ngrohje, gaz, pajisje hidraulike dhe
instalimet elektrike. Ndermjetsim financimi(kredi) me
institutet financiare,bankat e nivelit te dyte,te huaja ose
vendase per huadhenie per vete ose pale te treta.Sherbim
konsulence ne fushen juridike,financiare dhe teknologjise se
informacionit dhe komunikimit (TIK). Shogeria ka per
objekt kryerjen e ¢do veprimtarie te lejuar nga ligji dhe /ose
pjesmarrjen ne ¢do veprimtari apo aktivitet te ligjshem qe
mund te kryeje nje shogeri ne baze te legjislacionit shqiptar
do aktivitet tjeter qe lidhet ne menyre direkt dhe indirekt dhe
ge i sherben permbushjes se aktiviteteve si me lart.

10. Administratori/ét Evaldo Tegja
10.1 Afati i em&rimit Nga: 19/04/2022 Deri: 19/04/2027
11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)
12. Ortakét ChrisLicaj
12.1 Vlera e kapitalit Para: 10.000,00 Natyre:
12.2 Numri i pjeséve 1,00
12.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 33,40
- T¢ pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)
13. Ortakét BrunoPapaj
13.1 Vlera e kapitalit Para: 10.000,00 Natyre:
13.2 'Numri i pjeséve 1,00
13.3 ' Pjesémartja né pérqindje (%) 33,30
- Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)
14. Ortakét EvaldoTeqja
14.1 Vlera e kapitalit Para: 10.000,00 Natyre:
14.2 Numri i pjesé€ve 1,00
14.3 Pjesémarrja n€ pérqindje (%) 33,30




- T¢ pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

15. Vende té tjera t€ ushtrimit t€ aktivitetit

16. T¢€ dhéna g€ njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: Rosse Power 2
E-Mail: evaldo@albtechplast.com
Telefon: 00355689031002

17. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

Statuti (nese eshte hartuar si dokument 1 ndryshem nga akti 1 themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-896087-04-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Datae
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Daté: 03/05/2022

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 népunésit t€ sportelit)



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A50DF022-D15E-4593-ACDE-0318257DC35B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCD50B10-8A4A-470C-9501-A0802B980B69

